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zachycen lokomotivou rychlovlaku viti do všeobecné nemocnice ProoKrvavý výlet — V Hánech use tu na letenském cvičišti jehož

JjZ čosliých vlastí
5 u na kusy roztrhán V kap- -

He'"wbcvraha nalezena vojenská
knížka znějící nu jméno Josefu
Křenka 27letého strojníka u zá-

ložního poddůstojníku dělostřele-

ckého pluku do Srbco u Slaného

říslutyého u v Nápluvní ulicí na

hořejším Novém městě bydlícího Vaše dobré prostředky j-- ž všem

Ve vojenské knížce vložen byl vřele doporučují Trpí-ste- k

jímž byl Křcnek povolán k vám velmi prudkými bolestmi

cvičcjif Z jakých vy a vždy jen Severovy Prášky

příčin Křenek si zoufal není do--J proti bolestem hlavy a wiirulffii

sud zjištěno Po trati rozházeně mojí bolest 'utiší Uznávám je za

kusy mrtvoly byly sebrány a do zázračné Nepociťuji po nich onu

Oseku uspořádalo sociálně-dciiíuJ- c

kratičké délnictvo v neděli dne

!) červnu výlet do lesa kterého

zúčastnilo se na 700 osob V noci

o 11 hodině strhla se mezi výlet

níky rvačku kterou prý zavinili

anarchisté a při návratu přepa
deni byli jimi ženatí horníci Kohl

Schmcidcs a Mach a noži pobo-

dáni Kohl bodnut byl anarchi-

stou Koudelkou teprve nedávno

doiiucovaeí pracovny propuště
ným nožem k srdci a v několika

minutách zemřel Schmeides bod-

nut byl do břichu u zranění svému

nepochybně podlehne Také Mu

chovi vrazili rváěi nůž do pruou a
ťčžce jej porunili ale není vylou
čenu monost Že bude při životě
zuchován Koudelku a tří jeho
soudruzi byli zatčeni a dopraveni
soudu v Duchcově

Vlakem roztrhán — Na trati
rakouvko-uhersk- é společnosti stát
ních drah nud vojenským skladi
štěm v Karlíne byla dne 11 červ

ústavu pro soudní pylvu odveze

Sebevražedný pokuí — V jmínu

lých (iicch otevřela 27letá ku- - a já se cítím tak čilá jako před
chařku Františku Jtueckrová za- - tím Neopomenu v případu potře-městnan- á

v domě Č 4 v Maneso- - by j'ii Severovýeh léků použití
vě ul nu Král Vinohradech ko- - Přijměte ujištění mé vděčnost! 11

hoiitck plynovodu aby se uniku-- J úcty" Paní Marie líolomková

jícím plynem otrávila Káno byla Uenfrovv Oldu — Severovy Prá

nalezena v kuchyni v úplném bez- - šky proti bolestem hlavy a neiiral

vědomí Přivolaiý lékař zúchrun- - ííií jsou na prodej v lékárnách

né stanice přivedl jí po delším na-(Ccu- u 25c W V Severa Co Ce

ná mrtvola muže Nešťastníí byljmáhání k vědomí a dul jí dopra- -

Chtčla zavražditl ženicha— Ob-

chodní hIuIiii Karel Levý č 74!)

na Krúl Vinohradech míl mít ve

VÍtioliradHliím kostelu oddavky O

tom dovřdéla mi dfívejňí jeho mi-

lenka 28leta přibírařkíi kávy
Františka Kuppcrtovit z JVtrnké

ulice f 12 a počkala nu Levého

aby mu působila překvapili ko-

ních požAdal policÍHtu 'in ochranu

Kuppertova byla zatčena a u ní

nalezen (mtřu nabitý revolver Při-ytml- a

m žo chtěla Levého "po-iiiimemi- t"

ponfvailž jí opustil
n na dítko přispěli

Utopila se v záchvatu nervosy—
1'aní IC Krriklova choť účetního

hospodářskA záložny v Ml Vožicí

dlela v Tábořt! tm Jiávňttvtí u hvA

ho lehána p Petra Zt ftklu Ubohá

pinií lrpéla ji delší dobit Milnou

nervosou V neděli dno 2 čcrviwi

Čuník ráno VNtala a v záchvatu hv(
nervové choroby uprchla domu

a vrhla se do rybníka JordAua v

iiřmž utonula Mrtvola nešťastné

paní byla niibzeia až ve řtvrtek
Sebevražda milenců — V obe

Líudcwíesc ii 1'Yývaldova ve Slez

xku zastřelil v liiinulýeh dnecl

výpomocný brzdíc' jmi nádraží Iía
der nvoii milenku dceru rcslnu
rutera na nádraží Fisurovu jiaee?
utřel i I m mí in Oba záhy zemřeli
doufali ní % nešťastné' láNky

Sebevražda technika ~~ Dne H

řervjía ke 12 hodiní polední z

střelil ho runou z revolveru do rd

22lctý posluchač české vyHok

řkoly technické Vladimír Hplitel
ze Holím v Makedonii bydlící
Nokolske" třídě č 50 Zoufal prý
mí náNledkem Spatných finančníci

pmerií Otec zoufalce je profe
norem v Sofii Mrtvolu byla od

vna do patholuKÍckého ústavu
Rusové a V všesokolský ijezd

Pcuilletonísta "Nového Vremcnc'

Ian Af McMikov rozepisuje h

liadsenč o blízkém vscsokolskci

hltili v Prne V článku "Čc&t

Jiohutýři" obdivuje se čeKkémi

9 l)itMI'#ttVjilií iiuL-feii- l irulnMil Tták

hké řízni biidouenoNtí Zmiňuji' h

krátce o organisaci Sokolutva při
rovnňvá jeho Klety k helleiskýn
olympiádám a povzbuzuje Kusy

aby se hojným počtem dostavil
do Prahy
L'Avant Oardé z Alžíru příjed

do Prahy — V časopise uho (íym
naste" z 8 června 1ÍK)7 sdřluj
ře z Alžíru že franko-arabs- k'

Kpolek Kymnastíi v Alžíru zúčastji
Ke V sletu za vedení' náčelníki
Omara lieu Mahmonda

Kapelník Karel Komzák — X

ústředním hřbitove vídeňskén
odhalen byl dne í) června slav

iiostnu pomník Karla Komzáka

jenž byl před lety v Praze obecjiť

známým a oblíbeným ' ředitelen

hudby Posléz byl Karel Komzál

ředitelem Filharmonie v Hadenu

Komzák byl dlouhá léta vojen

NEJLEPSI LEKAR
Pro Nemocné Lidi

Téměř každý najde tu uzdravení Nikdo nemá zou-

fat neboť i pro něho je pomoc
V AMERICE v tomto kraji pokroku nikdo nemusí zoufat přijdcli na tičlio cho-

roba pončvadž jestvuje tu jeden známý lučebný ústav pod jménem
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KDE KAŽD1CMU POSKYTUJÍC SE NEJLEPSÍ LÉKAŘSKÁ POMOC
Zde m jen boháči al i chudí lidé mohou byt Idčení velice učeným a zkústným proíefiorcm

kdyŽ obyčejní lékaři nemohou jiní pomoci
Váude žijí lidé kteří byli v tomto ústavu vyléčení Tisícům a tisícíim bylo navráceno zdra-v- í

i tčm kdož již zoufali ponžvadž jinde byli marně léčeni Zpnsob léčení v tomto ústavu je ob-

divuhodný Vy jen popíkte svoji chorobu a vysokoučený profesor prozkoumav příznaky dle po-

pisu předpíSe a dá vám připravit zvláštní léky které neminou te cíle
' Za léčívost jejích se ručí

Kdo trpí tuze na nijakou chorobu nechť nevyhazuje peníze jiným lékař ftm nýbrž ať ob-

rátí se na dole uvedenou adressu a obdrží poradu zdarma' Pamatujte vtak že toto Jest jediný íku

tečný ústav kde vlastním svým způsobem uzdravují nemocné
Pro nedostatek místa mflžeme uveřejnit pouze nčkolik dosvčdčenl z tisíců dopisů která

docházejí do ústavu proí Collinse

Slyšte co náš národ mluví o tomto doktorovi:

chtěla kuchařku dobrovolně zc

mřítí zdráhala se udat i

Potěšitelné doznání

"Míleráda plním dávno pojatý
úmysl k vyslovení mých diků zn

tiiost a zmalátnelost jako po

práscích dávaných mí lékaři vo

staré vlasti Bolest pomine hned

lur Hapids íowu

nad

z matlčné choroby

Stonala jsem delSÍ čai ma-tičn- ou

nemocí avSak použila

jsem léků l)r Collinse a jsem

dnes zdravou a vyléčenou
ženou

Mrs Ajfncs Oaínik
R F V 3 Johnstówň Pa

Vyléčený z revmatlzmu

Byl jsem
stížen rev-inatism-

ve vkch
kostích a
nejvíce v
nohách a

upotřebil
jsem mno-

ho rozlič

ných patentních léků ale bez

výsledku KontČnS obrátil
jsem se na proí Collinse lé-

čebný ústav a pomocí jt ho ví-d- y

a léků uzdravil jsem ge

trvale
Prank D?JIČ

Cnte Nb

3C

ohromné rozměry přesahují vše-chji- a

očekávání by provedlo na
e Jiný pokyn nádherný obraz do- -

dnosti tělesné — obraz na nčjž

jsou dychtivi všichni kdo jen

nejmenší pojičtí mají o tělocviku

tčloevivné práci statných bor- -

ft Kokolskýeh připojí se přes
:J00 žen a dívek sokolských je- -

kliž ladné výkony poutají vsu

ly íjitcres ncjsiiíí a tím spíše v

éto mohutné sdruzcnosti u počet
nosti Těmto vyspělým a dovrše-

ným výkonům budou předcházeli
člocvičná cvičení dorostu boIcuI-- '

kého a také žactvu obého pohla
ví o nichž ještě více sdělíme Ve- -

iký svátek tedy má Hokolstvo v

těchto dnech na Letné Nádher

ný obraz organísované síly prácu

xidají šiky sokolská bude to plod
usilovného přičinění a ohromné

ro laiky až nepochopitelné prače
v jednotách kde se již přes rok

co nejusilovněji pracuje ve všech

lodrobnostech a jiejmensích od

stínech tělocvičného výcviku To

co předvádí se nesčetnému obe- -

enstvu na letciské planí v krás

ném rámci úchvatného veřejného
cvičení jest tedy toliko částečnou

a neúplnou ukázkou velké mima- -

iavé a vytrvalé vniterní praee so

kolské Slety všesokolské pořa- -

lané obyčejné v šestiletníeh ob-lobíc- h

jsou epochami v živote so

kolském a jeho snažení jsou vždy

jjejvyššími body snažení přičině
ní k povznesení na poli sokolské

mysleky a ušlechtilé její idey Pro

to slety sokolské zovou se ne nu

darmo po vzoru klassickém olym

nadami a poutají nejhlubsi u nej
fiirsí zájem českého lidu i celé

vnitřní Kvropy
Sebevražda řídícího učitele —

Dne 12 Června zastřelil se ve škol-

ní budově ve Valteřicích u České

Lípy řídící učitel Theodor Josef

líocke Školu valťeřickou navstí

vil 12 t m dopoledne okresní in

spektor Muschik z České Lípy

před nímž uchýlil se líocke do po

koje svého rozsáhlého bytu jehož
užíváno ke konferencím a zamkl

se v nčm Inspektor žádal jej by
dvéře otevřel ale nedostal žádné

odpovědi Školní inspektor vešel

pak do třídy řídícího a vyucovul v

ní sám Za nedlouho vsak mu by
o sděleno že řídící líocke nalezen

byl v pokojí ležící na dvou židlích

4 prostřeleným spánkem mrtev
ftídící učitel zastřelil se z revol

veru rroe si zouiai se icprve vy- -

Setři Sděluje se že nestalo prý
40 tak ze školních ani finančních

ohledů fíídící líocke byl prý již

po léta trud domyslným a několi-

kráte zabýval se sebevražednými

úmysly líocke narodil se roku

1800 ve Valteřicích absolvoval pe-- 1

datfoium v Litoměřicích a od r J

18!H byl učitelem Škola jejímž

byl řiditelem je nadační školou

los Zenkra

Zastřelil otce — V obci Jese-

nici u Chebu žil ttiletý syn rolní-

ka Josef (Jlassl se svým otcem Ji-

řím jiŽ dlouhou dobu v neustá-

lém sváru protože se otec rozhod-

né zdráhal vyhovět! synovu neu-

stálému naléhání předali mu ho-

spodářství Také v pondělí dne

10 června o 5 hodině odpolední
došlo mezi nimi k hádce za které

strhl syn se stěny nabitou ručnici

n vypálil 1 1 rychle za sebou dvě

rány nu otce Jedna vystřele-

ných kulí rozdrtila Jiřímu tllasslo-v- i

pravé rameno a druhá vnikla

mu do břicha Těžce raněný otee

vyběhl eil ale ve vzdálenost! oO

kroků ed domu skácel se v

vědomí k zemi Přu-hvátavS- i so
sedě odueIÍ jej pět do htu Ve

kterém záhy euue Nedárný
ryn prchl a o pól l' hod Weerut

dottavd se i éctiiukoti stanic! v

Chebu a X Urtídv 'tce m vyhal

lpravm bl k soudu

Míl bolesti v křížni kostf Uzdravena

MŽI jsem kruté bolesti v
křižní kosti skoro celý jeden rok

a ani nemocniční lékař i nedoveď
li mnS pomoci až jsem se obrá-

til na dra Collinse léčebný
ústav odkud přišly mi léky po
je jíchž užití zůstal Jsem zdravým

Mike Novák

1253 Mohlen Av PuebloColo

Trpěla zastaralou komplikovanou
nemocí

Za posledních nčkolik roků pos-

tihlo mne mnoho chorobi jmenovitč
m£la jsem velké bolesti V jatrách a v

nodbřiSí též trpčla jsem silnou 2ádu-cho-u

Nevím Jak dlouho bych byla
setrvala v tom kruSném postavení av- -

Uzdravený z choroby krve

Následkem
znečištění
krve trpíl
uem Bilným
svrbžním po
celém tíle a

pončvadž
jsem zkusil
vfcclikéléky

myslel jsem že není lékaře

který by mne vyhnil Ale my-

li I jsem se neboť léky z ústa-

vu proí Collinse sejmuly se

mne nemoc tu jakoby kámen

do vody hodil- -

Stany Vodila

11 65WcstCharlcstonWVt
Z mnohých idsemnch

fckým kapelníkem a šťasOiým skla
' !„!! 'lii ir !'{ x

Sak dopsala jsem
prof Collinsovi

upotřebila jeho ra-

dy a léků atedpro-hlaSujiŽ- e

jsem úpl-

né zdravá a svých
iMvínnnit( KchoDiil

skř kúiuuké opery u mel v úmy
Km riihti v Praze k nějakému via

Ktťiieckému účelu velké orkeNtrál

ní koncerty ale tyto a jiné jeho
-Hinčrv zmařila kutastrofu že

ženská Zde jest ÍT liff]
moje podobizna fíj§!3 VJr

Mrs J J Wácha
l ilusliit nml kulu 1 drnícího vlaku

K T D 3 UdjerwooJ N Dlc

poděkovaní io zievno že nejvíce nemocných lidí wléíí ThOKomzák byl upřímným ("'echem a

působil jako mnoho jmých na

kieli hudebníků a vůhce umrlců —
I I

Jenom x tlumičem ouuu v ciyie
i V ilct vieiokoUký v Praie —

COLLINS N Y M 1 On je jediný jenž ruč! ga úplná vyléčení takých pacicntti iežpfitnň

do lóčcní ať již trpí na akutní chronické anebo zastaralá nemocí

t AJNl IMHtLAVNI CtlOKOtlY I ŽtiNSKt) jakoi i otravu krve každého druhu raruíuje

vyléčits ml citlivostí lK"át Čni sout hutiny vyléčí v krátkém Čase Tedyl Proč stftnčte a trpíu-- í

PopiŇtedkladufi VMvhny vau Indesti a utrituí udejte své UMl jak dlouho Jste nemocni a

dui adievujte na:

The COLLINS N Y MEDICAL INSTITUTE

140 West 31th Street New York N Y

íSe v Jech trau a ícnd nejen evrop

skýh ale i ttutluntiťkýťh sjeli

) e thicove- - řiUttlpy )n Játý ulet do

3'rHhv ale iři-dťvií- končin

luvuit-skýť- S! t sám je mtiluit

i um miMiifcnUťt hlovaunké xt
'ciiiiuioti ň Atktti jiArodniho

Vlidicul kícpé síly ídcvi k(4
v Pfc# Sltí ficciicA situtřcU


